
KUTU-SH vs TZ-GR
Turnhalle Dreispitz

Samstag, 11. März 2017

RANGLISTE EINFÜHRUNGSPROGRAMM - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verband Total

1 Enyo Widmaier 2009 GR 3.50 212.100 4.00
0.00

113.500 3.50 212.400 4.00
4.00

113.600 3.00 412.400 3.50 112.300 21.50 76.300

2 Maurin Gloor 2009 GR 3.50 112.300 4.00
0.00

412.500 3.50 112.700 4.00
4.00

213.450 3.50 212.700 3.00 212.000 21.50 75.650

3 Vito Hartmann 2009 GR 3.50 312.000 4.00
0.00

213.000 3.50 511.800 4.00
4.00

313.200 3.50 113.100 3.00 510.600 21.50 73.700

4 Luca Volger 2009 SH 3.00 411.500 3.00
0.00

412.500 3.50 312.200 3.00
3.00

412.300 3.50 212.700 3.00 510.600 19.00 71.800

5 Felix Stuber 2009 SH 3.00 511.200 3.00
0.00

312.700 3.00 412.100 1.50
1.50

610.900 3.00 1111.800 3.00 411.100 16.50 69.800

6 Livio Waldburger 2009 GR 3.00 810.000 3.00
0.00

612.100 3.00 711.400 1.50
1.50

910.700 3.00 612.200 3.00 311.400 16.50 67.800

7 Maximiliano Curcio 2010 GR 3.00 810.000 3.00
0.00

911.900 3.00 611.600 1.50
1.50

710.850 3.00 512.300 3.00 510.600 16.50 67.250

8 Edis Senyúrek 2010 SH 3.00 611.000 3.00
0.00

612.100 3.00 911.000 1.50
1.50

810.800 3.00 712.100 3.00 99.400 16.50 66.400

9 Sami Ibrahim 2009 GR 3.00 710.200 3.00
0.00

612.100 3.00 1210.300 1.50
1.50

1110.550 3.00 1011.900 2.00 108.500 15.50 63.550

10 Kevin Avson 2009 SH 3.00 109.700 3.00
0.00

1211.400 3.00 1210.300 1.50
1.50

510.950 3.00 1211.700 3.00 89.500 16.50 63.550

11 Medin Neziri 2009 SH 3.00 118.900 3.00
0.00

1011.700 3.00 1110.400 1.50
1.50

1210.300 3.00 812.000 2.00 117.600 15.50 60.900

12 Matej Weiss 2010 SH 3.00 128.300 3.00
0.00

1310.800 3.00 811.100 1.50
1.50

1310.200 3.00 812.000 1.00 125.600 14.50 58.000

13 Raúl Fernandez Guevara 2010 SH 1.00 135.800 3.00
0.00

1111.600 3.00 1010.700 1.50
1.50

1010.650 3.00 1311.500 1.00 134.000 12.50 54.250
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KUTU-SH vs TZ-GR
Turnhalle Dreispitz

Samstag, 11. März 2017

RANGLISTE PROGRAMM 1 - MEHRKAMPF

Rang Name Jahrg. Verband Total

1 Leon Montanile 2007 SH 4.00 113.400 4.00
1.20

214.400 4.00 213.100 3.00
5.00

113.550 4.00 113.300 4.00 113.200 25.20 80.950

2 Alen Krznarič 2007 SH 4.00 213.050 4.00
1.80

114.900 4.00 113.200 3.00
5.00

213.525 3.50 811.100 4.00 312.600 25.30 78.375

3 Maximilian Glaeser 2007 SH 4.00 412.850 4.00
1.30

214.400 4.00 312.700 3.00
5.00

413.425 3.50 412.250 4.00 212.700 24.80 78.325

4 Nico Alder 2007 GR 4.00 512.800 4.00
1.20

414.200 4.00 412.100 5.00
3.00

813.150 4.00 312.400 3.50 512.000 24.70 76.650

5 Joseph Mascot 2007 SH 4.00 313.000 4.00
0.20

712.600 4.00 511.900 3.00
5.00

413.425 3.00 711.300 3.50 412.200 22.70 74.425

6 Lucas Jonesco 2008 SH 4.00 812.200 3.50
0.40

912.200 4.00 611.700 3.00
3.00

1511.600 3.50 212.900 3.00 611.800 21.40 72.400

7 Piero Müller 2007 GR 4.00 512.800 4.00
0.40

612.800 3.50 910.200 5.00
3.00

213.525 4.00 911.000 4.00 711.600 23.90 71.925

8 Raphael Klumpp 2007 SH 4.00 712.650 4.00
0.00

812.500 4.00 711.300 3.00
5.00

613.300 4.00 512.000 3.00 139.900 23.00 71.650

9 Nino Galbier 2008 GR 3.00 911.500 4.00
0.30

513.100 3.00 109.800 3.00
5.00

713.225 3.00 611.500 3.00 1210.000 20.30 69.125

10 Jonas Räpple 2008 SH 3.00 1011.450 3.00
0.00

1410.500 3.00 109.800 3.00
4.00

1012.700 3.00 911.000 3.00 811.200 18.50 66.650

11 Mika Straub 2008 SH 3.50 1111.400 3.00
0.00

1510.300 3.50 129.700 3.00
4.00

1212.550 2.50 1310.700 3.00 911.100 19.00 65.750

12 Eljoenai Keller 2008 GR 3.00 1410.800 3.50
0.00

1112.000 3.50 810.300 3.00
5.00

1312.150 2.50 149.900 3.00 1010.200 19.50 65.350

13 Valerio Barachi 2008 GR 3.00 1311.000 3.00
0.00

1012.100 3.50 139.000 3.00
5.00

912.900 2.00 158.900 3.00 1110.100 18.50 64.000

14 Dario Marx 2007 GR 3.50 1111.400 3.50
0.00

1311.600 3.00 148.700 4.00
3.00

1112.625 2.50 1210.750 3.00 158.900 19.00 63.975

15 Remy Bischofberger 2008 GR 3.00 1510.000 3.50
0.00

1211.700 3.00 157.500 3.00
3.00

1411.900 3.00 1110.900 3.00 139.900 18.50 61.900
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KUTU-SH vs TZ-GR
Turnhalle Dreispitz

Samstag, 11. März 2017

RANGLISTE - MANNSCHAFT

Rang Name Jahrg. Total

1 Schaffhausen 249.150 154.500 150.600 250.325 151.000 247.600 303.175

Leon Montanile 2007 4.0013.400 4.00
1.20 14.400 4.0013.100 3.00

5.00 13.550 4.0013.300 4.0013.200 25.20 80.950

Alen Krznarič 2007 4.0013.050 4.00
1.80 14.900 4.0013.200 3.00

5.00 13.525 3.5011.100 4.0012.600 25.30 78.375

Maximilian Glaeser 2007 4.0012.850 4.00
1.30 14.400 4.0012.700 3.00

5.00 13.425 3.5012.250 4.0012.700 24.80 78.325

Joseph Mascot 2007 4.0013.000 4.00
0.20 12.600 4.0011.900 3.00

5.00 13.425 3.0011.300 3.5012.200 22.70 74.425

Lucas Jonesco 2008 4.0012.200 3.50
0.40 12.200 4.0011.700 3.00

3.00 11.600 3.5012.900 3.0011.800 21.40 72.400

Luca Volger 2009 3.0011.500 3.00
0.00 12.500 3.5012.200 3.00

3.00 12.300 3.5012.700 3.0010.600 19.00 71.800

Raphael Klumpp 2007 4.0012.650 4.00
0.00 12.500 4.0011.300 3.00

5.00 13.300 4.0012.000 3.00 9.900 23.00 71.650

Felix Stuber 2009 3.0011.200 3.00
0.00 12.700 3.0012.100 1.50

1.50 10.900 3.0011.800 3.0011.100 16.50 69.800

Jonas Räpple 2008 3.0011.450 3.00
0.00 10.500 3.00 9.800 3.00

4.00 12.700 3.0011.000 3.0011.200 18.50 66.650

Edis Senyúrek 2010 3.0011.000 3.00
0.00 12.100 3.0011.000 1.50

1.50 10.800 3.0012.100 3.00 9.400 16.50 66.400

Mika Straub 2008 3.5011.400 3.00
0.00 10.300 3.50 9.700 3.00

4.00 12.550 2.5010.700 3.0011.100 19.00 65.750

Kevin Avson 2009 3.00 9.700 3.00
0.00 11.400 3.0010.300 1.50

1.50 10.950 3.0011.700 3.00 9.500 16.50 63.550

Medin Neziri 2009 3.00 8.900 3.00
0.00 11.700 3.0010.400 1.50

1.50 10.300 3.0012.000 2.00 7.600 15.50 60.900

Matej Weiss 2010 3.00 8.300 3.00
0.00 10.800 3.0011.100 1.50

1.50 10.200 3.0012.000 1.00 5.600 14.50 58.000

Raúl Fernandez Guevara 2010 1.00 5.800 3.00
0.00 11.600 3.0010.700 1.50

1.50 10.650 3.0011.500 1.00 4.000 12.50 54.250

2 Graubünden 150.000 253.800 247.500 153.800 249.700 147.900 302.700

Nico Alder 2007 4.0012.800 4.00
1.20 14.200 4.0012.100 5.00

3.00 13.150 4.0012.400 3.5012.000 24.70 76.650

Enyo Widmaier 2009 3.5012.100 4.00
0.00 13.500 3.5012.400 4.00

4.00 13.600 3.0012.400 3.5012.300 21.50 76.300

Maurin Gloor 2009 3.5012.300 4.00
0.00 12.500 3.5012.700 4.00

4.00 13.450 3.5012.700 3.0012.000 21.50 75.650

Vito Hartmann 2009 3.5012.000 4.00
0.00 13.000 3.5011.800 4.00

4.00 13.200 3.5013.100 3.0010.600 21.50 73.700

Piero Müller 2007 4.0012.800 4.00
0.40 12.800 3.5010.200 5.00

3.00 13.525 4.0011.000 4.0011.600 23.90 71.925

Nino Galbier 2008 3.0011.500 4.00
0.30 13.100 3.00 9.800 3.00

5.00 13.225 3.0011.500 3.0010.000 20.30 69.125

Livio Waldburger 2009 3.0010.000 3.00
0.00 12.100 3.0011.400 1.50

1.50 10.700 3.0012.200 3.0011.400 16.50 67.800

Maximiliano Curcio 2010 3.0010.000 3.00
0.00 11.900 3.0011.600 1.50

1.50 10.850 3.0012.300 3.0010.600 16.50 67.250

Eljoenai Keller 2008 3.0010.800 3.50
0.00 12.000 3.5010.300 3.00

5.00 12.150 2.50 9.900 3.0010.200 19.50 65.350

Valerio Barachi 2008 3.0011.000 3.00
0.00 12.100 3.50 9.000 3.00

5.00 12.900 2.00 8.900 3.0010.100 18.50 64.000

Dario Marx 2007 3.5011.400 3.50
0.00 11.600 3.00 8.700 4.00

3.00 12.625 2.5010.750 3.00 8.900 19.00 63.975

Sami Ibrahim 2009 3.0010.200 3.00
0.00 12.100 3.0010.300 1.50

1.50 10.550 3.0011.900 2.00 8.500 15.50 63.550

Remy Bischofberger 2008 3.0010.000 3.50
0.00 11.700 3.00 7.500 3.00

3.00 11.900 3.0010.900 3.00 9.900 18.50 61.900
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